UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

PPGFIL/CCHN – Prédio Bárbara Weinberg, sala 203.
Av. Fernando Ferrari, 514 – Vitória, ES. CEP: 29075-914

Telefone (27) 3357-2524
ppgfil.ufes@yahoo.com.br –  www.filosofia.ufes.br/

Edital 003/2019 – Resultado 2ª Etapa: prova de proficiência

A Comissão de Seleção responsável pelo Edital 003/2019 do Processo Seletivo ao Programa de Pós-

graduação em Filosofia da UFES torna público o Resultado da 2ª Etapa da Seleção ao Doutorado

em Filosofia, Turma 2019, aptos à 3ª Etapa da Seleção:

A Comissão de Seleção,

Prof. Dr. Ricardo Araújo e Prof. Dr. Jorge L Viesenteiner

Nome do(a) Candidato(a)

Resultado

CAROLINA MATTEDI BARREIRA Aprovada

CLAUDINEI REIS PEREIRA Aprovado

EDILÉZIA FREIRE SIMÕES Aprovada

EDSON KRETLE DOS SANTOS Aprovado

EDUARDO NUNES MARQUES Desclassificado

GABRIEL AUGUSTO DE SOUZA Aprovado

SABRINA PARADIZZO SENNA Reprovada

SUZANA DE ALVARENGA LOURETE Aprovada

WERIQUISON SIMER CURBANI Aprovado

WILSON LUCIANO ONOFRI Aprovado